Gabinete do vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 662/2023

Reiterando Requerimento nº 880/2022, o qual
Requer ao Executivo Municipal a pavimentação
asfáltica na Rua Guaporé, no Bairro Santo Antônio.

O vereador infra-assinado, Dirceu Boarretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, Requer ao Executivo Municipal a pavimentação
asfáltica na Rua Guaporé, no Bairro Santo Antônio.

A pavimentação nesta via é de suma importância, visto que a mesma
estáo em más condições de trafegabilidade, há inúmeros buracos que poderão
ocasionar acidentes, situação que poderá ser amenizada com a realização de
pavimentação asfáltica ora requerida.

Pato Branco, 18 de abril de 2023.

Nestes termos, pede deferimento.

		2023-04-18T15:34:23-0300